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Додаток 1 
до Нацiонального положення (стандар�у) 
бухгалтерськоrо обл iку 1 "Загальнi в1L�10ги до фiнансовоi' звiтностi" 

кади 

Дата (рiк, мiсяць, число) 2022 101 101 
li.:mриемство ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КОМПАНIЯ З УПРАВЛIННЯ за Е:ДРПОУ 

АКТИВАМИ "АДВАЙТА" 

Гериторiя ДНIПРОПЕТРОВСЬКА за КАТОТТГ 
)рганiзацiйно-правова форма господарювання Товариство з обмеженою вiдповiдальнiсnо за КОПФГ 
3ид економiчноi дiяльностi _У_п..:.р _а _в _л _i1_ш_я---'ф'-0_1_щ_а_м_·_и ___________________________ за КВЕД 
:ередня кiлькiсть працiвникiв _9_�--�=------=�-��---�====�===��===�-.\.:q>eca, телефон ВУЛИЦЯ СИМИРЕНКШСЬКА, буд. 4 А, КIМНАТА 212, АМУР-НИЖНЬОДНПlРОВСЬКИИ р-

н, м. ДНШРО, ДШПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49021, Украiна 
7324409 

:)диниця вимiру: тис. грн. без десяткового знака (окрiм роздiлу IV Звiт
у про фiнансовi результати 

�2). грошовi показники якого наводяться в гривнях з копiйками) 
(Звiту про сукупний дохiд) (форма 

Ск.,адено (зробити позначку "v" у вiдповiднiй клiтинцi): 
за нацiональними положениями (стандартами) бухгалтерського облiку 
за мiжнародними стандартами фiнансовоi· звiтностi 

Ба.r�анс (Звiт про фiна1<сов11й ста11) 
IIR 31 грудJIЯ 2021 р 

36639541 

UA12020010010114149 
240 

66.30 

Форма Хо! Код за ДКУД/ 1801001 

Код На по11.1аток Пaкit1ei,1> 

АКТ И В  рядка звiтного nepioдy звiтного перiод)' 
· -· 

1 2 4 

1. Необорот11i ah.-r11011 

Нематерiальнi активи 1000 4-1 180 
первiсна вартiсть 1001 122 198 
накопичена амортизацiя 1002 78 18 

Незавершенi капiтальнi iнвестицii' 1005 -

Основнi засоби 1010 
первiсна вартiсть 1011 10 20 
зное 1012 10 20 

Iнвестицiйна нерухомiсть 1015 -

лервiсна вартiсть iнвестицiйноi" нерух·омостi 1016 -

зное iнвестицiйноi нерухомостi 1017 - -

Довгостроковi бiологiчнi активи 1020 - -

первiсна вартiсть довгострокових бiолоПчних активiв 1021 - -

накопичена амортизацiя довгострокових бiологiчних активiв 1022 - -

.]овгостроковi фiнансовi iнвестицii: 
якi облiковуються за методом участi в капiталi 
iнших пiдприемств 1030 - -

iншi фiнансовi iнвестицii' 1035 - -

.]овгострокова дебiторська заборгованiсть 1040 - -

Вiдстроченi податковi активи 1045 - -

Гудвiл 1050 -

Вiдстроченi аквiзицiйнi витрати 1060 - -

За.,ишок коштiв у централiзованих страхових резервних фондах 1065 -

Iншi необоротнi активи 1090 -

Усього за роздiлом 1 1095 44 180 

П. Оборотнi акт11в11 
Запаси 1100 - -

виробничi запаси 1101 - -

незавершене виробництво 1102 - -

готова продукцiя 1103 -

товари 1104 -

Поточнi бiологiчнi активи 1110 -

.]епозити перестрал")'вання 1115 
Векселi одержанi 1120 -

Дебiторська заборгованiсть за продукцiю, товари, роботи, послуги 1125 114 99 
Дебiторська заборгованiсть за розрахунками: 
за внданими авансами 1130 - -

з бюджетом 1135 -

у тому числi з податку на прибуток 1136 - -

Дебiторська заборгованiсть за розрахунками з нарахованих доходiв 1140 -

Дебiторська заборгованiсть за розрал")'нками iз вну трiшнiх розрал")'нкiв 1145 -

Iнша поточна дебiторська заборгованiсть 1155 12 614 12 167 
Поточнi фiнансовi iнвестицii 1160 - -

Грошi та ix еквiваленти 1165 48 199 
rотiвка 1166 -

-

p!L'l.")'HKИ в банках 1167 48 199 
Витрати майбутнiх перiодiв 1170 -

-

Частка перестрюювика у стр!Lхових резервах 1180 -
-

у то�rу числi в: 
резервах довгострокових зобов' язань 1181 -

1 





) 

) 

Пiдприемство 
Дата (рiк, мiсяць, число) 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ за Е::ДРПОУ 
"КОМПАНIЯ З УПРАRЛIННЯ АКТИВАМИ "АДВАЙТА" 

(найменування) 

Звiт про фiнансовi результатп (Звiт про сукупнпй дохiд) 
за Рiк 2021 р. 

кади 

2022 1 01 1 
36639541 

Форма № 2 Код за ДКУдl 1801003 
1. ФIНАНСОВI РЕЗУЛЬТАТИ

01 

За аналогiчний 
Стаття 

1 

Чистий дохiд вiд реалiзацii" продукцii: (товарiв, робiт, послуг) 

Чистi заробленi страховi npeмii" 

npeмii. пiдписанi, валова сума 

npeмii; переданi у перестрахування 

змiна резерву незароблених премiй, валова сума 

змiна частки перестраховикiв у резервi незароблених 

премiй 

Собiвартiсть реалiзованоi: продукцii: 
(товарiв,робiт, послуг) 
Чистi понесенi збитки за страховими виплатами 

Валовий: 

прибуток
збиток 

Дохiд (витрати) вiд змiни у резервах довгострокових 
зобов 'язань 

Дохiд (витрати) вiд змiни iнших страхових резервiв 

змiна iнших страхових резервiв. валова сума 

змiна частки перестраховит-;iв в iнишх страхових резервах 

Iншi операцiйнi доходи 
у тому числi: 
дохiд вiд змiни вартостi активiв, якi оцiнюються за 
справедливою вартiстю 

дохiд вiд первiсного визнання бiологiчни.х активiв i 
сiльськогосподарськоi' продукцii' 

дохiд вiд використання коштiв, вивiльнени.х вiд 
оподаткування 

Адмiнiстративнi витрати 

Витрати на збут 

Iншi операцiйнi витрати 
у тому числi: 
витрати вiд змiни вартостi акти.вiв, якi оцiнюються за 
справедливою вартiстю 

витрати вiд первiсного визнання бiологiчних активiв i 
сiльськогосподарськоi' продукцii' 

Фiнансовий результат вiд операцiйно1 дiяльностi: 

прибу
ток

збиток 

Дохiд вiд участi в капiталi 

Iншi фiнансовi доходи 
Iншi доходи 

у тому числi: 
дохiд вiд благодiйноi' допомоги 

Фiнансовi витрати 
Втрати вiд участi в капiталi 

hшri витрати 

Прибуток (збиток) вiд впли.ву iнфляцii' на монетарнi cmammi 

Код 
рядка 

2 

2000 

2010 

20ll 

2012 

2013 

2014 

2050 ( 
2070 

2090 

2095 ( 
2105 

2JJ0 

2ll 1 

2ll2 

2120 

2121 

2122 

2123 

2130 ( 
2150 ( 
2180 ( 
2181 

2182 

2190 

219S ( 
2200 

2220 

2240 

2241 

2250 ( 
2255 ( 
2270 ( 
2275 

За звiтнпй перiод 
перiод попереднього 

рОК)' 
з 4 

1 190 l 024

- -
- -
- -
- -
- -

- ) ( - )
- -

1 190 1 024 

- ) ( - ) 
- -

- -
- -
- -

496 -
- -

- -

- -

l 649 ) ( 969 ) 
- ) ( - ) 

16 ) ( 17 ) 
- -

- -

21 38 

- ) ( - )
- -
- -
- -
- -

- ) ( - )
- ) ( - )
- ) ( - )
- -





КОДИ 
Дата (рiк, �1iсяць, число) 2022 1 О 1 1 О l

Пiдприемство ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КОМПАНIЯ З за €ДРПОУ 36639541 
УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ "АДВАЙТ А" 

(найменування) 

Звiт про рух грошових коштiв (за прямим методом) 

за Рiк 2021 р. 

-

-, 

-

-

-

-

-

-

-

� 

)ГО 

-

-

Статгя 

1 

1. Рух коштiв у результатi операцiйноi" дiялыюстi

Надходження вiд: 
Реалiзацii' продукцii' (товарiв, робiт, послуг) 
Повернення податкiв i зборiв

. . у тому чисш податку на додану варnсть 
Цiльового фiнансування 
Надходження вiд отримання субсидiй, дотацiй 
Надходження авансiв вiд покупцiв i замовникiв 
Надходження вiд повернення авансiв 
Надходження вiд вiдсоткiв за залишками коштiв на 
поточних рахунках 
Надходження вiд боржникiв неустойки (штрафiв, пенi) 
Надходження вiд операцiйноi: оренди 
Надходження вiд отримання роялтi, авторських 
винагород 
Надходження вiд страхових премiй 
Надходження фiнансових установ вiд повернення позик 
Iншi надходження 
Витрачання на оплату: 
Товарiв (робiт, послуг) 
Працi --
Вiдрахувань на соцiальнi заходи 
Зобов' язань з податкiв i зборiв 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 

варт1сть 
Витрачання на оплату зобов'язань з iнших податкiв i зборiв 
Витрачання на оплату авансiв 
Витрачання на оплату повернення авансiв 
Витрачання на оплату цiльових внескiв 
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими 
контрактами 
Витрачання фiнансових установ на надання позик 
1.ншi витрачання 
\J.J1стий рух коштiв вiд операцiйноi" дiяльностi 

П. Рух коштiв у результатi iнвестицiйно'i дiяльностi 

[а.-:rходження вiд реалiзацii': 
iнансових iнвестицiй 

- �боротних активiв 
1.:rходження вщ отриманих: 

-Jrсоткiв
з1дендш 
JХОдження вiд деривативiв

- . �ходження вщ погашения позик 

. .

ходження вiд вибутгя дочiрнього пiдприЕ:мства та 
-- :>i господарськоi: одиницi 

на.:rходження 

Код 

2 

3000 

3005 

3006 

3010 

3011 

3015 

3020 

3025 

3035 

3040 

3045 

3050 

3055 

3095 

3100 ( 
3105 ( 
311 О ( 
3115 ( 
3116 ( 
3117 ( 

3118 ( 
3135 ( 
3140 ( 
3145 ( 

( 
3150 

3155 ( 
3190 ( 
3195 

3200 

3205 

3215 

3220 

3225 

3230 

3235 

3250 

Форма №3 Код за ДКУ Д 1 1801 004 

За звiтний перiод За аналогiчний перiод 
попереднього року 

3 4 

1 205 1 051 

- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
496 -

- -
- -

- -
- -

68 2 

374 ) ( 264 

799 ) ( 463 

203 ) ( 112 

202 ) ( 117 

7 ) ( 5 

- ) ( -

195 ) ( 112 

- ) ( -
- ) ( -
- ) ( -

) ( 
- -
- ) ( -

73 ) ( 16 

118 81 

13 340 12 494 

- -

- -
- -
- -
- -

- -
- -

) 
) 
) 
) 
) 
) 

) 
) 
) 
) 
) 

) 
) 

1 





,0 

) ИО!СТВО -----'-

Дата (рiк, мiсяць, число) 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КОМПАНIЯ З за €ДРПОУ
УПРАВЛIННЯ АКТИВАМИ "АДВАЙТА" 

(найменування) 

Звiт про власний капiтал 

за Рiк 2021 р. 

коди 

2022 1 01 
1 

01 

36639541 

Форма№4 Код за ДКУЩ 1801005 

1 

Стаття 

1 

.;: . .-rnшок на початок 

юку
оригування: 

�шна облiково1
АJ.11ТИКИ 

аиправлення помилок 
---!шпi змiни 

Скоригований зали-
шок на початок року 

Чистий прибуток 
{збиток) за звiтний 
перiод 

---�ий сукупний 
--- .1охiд за звiтний 
--перюд 

_.;::{ооцiнка (уцiнка) 
__ необоротних активiв 

J:ооцiнка (уцiнка) 
_ фiнансових iнструментiв 

J-Iакопиченi курсовi 
ршшц1 
Частка iншого сукупного 
.10:ходу асоцiйованих i 

. . 
crn.Thниx rnдприсмств 
lнший сукупний дохiд 
Розподiл прибутку: 
Виплати власникам 
(,:�.ивiденди) 
Спрямування прибутку 
до заресстрованого 
каппалу 

Вiдрахування до 
резервного каrnталу 

Сума чистого прибутку, 
належна до бюджету 
ВIДПОВIДНО ДО 

законодавства 
Сума чистого прибутку 
на створення 
спецшлыщх 
(цiльових) фондiв 

Код Зарес- Капiтал 
ряд- строва- у дооцiн 
ка ний - ках

(пайовий) 
каппал 

... 

2 3 4 

4000 12 ООО -

4005 
- -

4010 
- -

4090 
-

4095 12 ООО 

4100 
- -

4110 
-

·t-

4111 

4112 
- -

4113 
-

4114 
- -

4116 
-

4200 
- . 

4205 
. 

1 

4210 
. . 

4215 
. -

4220 
. . 

Додат- Резер- Нерозпо- Нео- Вилу- Всього 
ковий вний дiлений пла- чений 

каппал капiтал прибуток чений капiтал 
(непокри- каппал 

тий 

збиток) 

5 6 7 8 9 10 

- - (8) - 11 992 

- - - - -

- - - - -

- - -

- (8) 11 992 

- - 17 - - 17 

- - -

- - - - -

- - -

- - -

- - - . -

. - . . 

- . - .

. - . 

. - . 

- - -

. . . . 

1 




